別記第９号様式（第１１条関係）

紛失の届出書

                                                                年  月  日

  和歌山県知事 様

                                           氏 名

                                    昼間連絡のつく連絡先電話番号
                    （自宅・携帯電話・勤務先・その他（      ））

                                                   －        －

 下記のとおり、介護支援専門員証を紛失したことを届け出ます。

なお、紛失した介護支援専門員証を発見したときは、速やかに発見した介護支援専門員証を返
納します。

記

登 録 番 号

  ふ り が な
 氏 名

 生 年 月 日       年     月     日

 住 所
〒

 備 考